Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Farmácia

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica -
PROFAR

Edital Nº 004/2025 - COMISSÃO DE SELEÇÃO – PROFAR

O Presidente  da Comissão de Seleção do Mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Assistência Farmacêutica – PROFAR – 2025, no uso de suas atribuições legais e estatutárias

e, considerando os documentos listados no Edital nº 002/2025 – PROFAR, Portaria 001/2025

–  PROFAR,  e  os  Editais  nº  001/2025,  002/2025  e  003/2025  da  Comissão  de  Seleção  –

PROFAR.

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Específica do Processo Seletivo da 8ª Turma – 2025 do Programa de

Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR.

Nº da Inscrição Nome Nota (Prova 10,0)

25/2025-PROFAR Caio Henrique Bonaldo de Oliveira 8,9
24/2025-PROFAR Larissa Müller Magnani 8,5
33/2025-PROFAR João Roberto da Rosa 8,0
18/2025-PROFAR Leonardo Tiveron Fernandes 7,8
15/2025-PROFAR Jamilly da Silva Moretto 7,3
29/2025-PROFAR Rafael Giordani Schulz 7,3
28/2025-PROFAR Gabriela Fachina Tobaldini 6,6
21/2025-PROFAR Deise Rosado Abrão Paduan 6,5
35/2025-PROFAR Vinícius Regiani Baronceli 6,4
30/2025-PROFAR Camila Veronica Stefanoski 6,3
26/2025-PROFAR Viviane Alves Costa 6,0
27/2025-PROFAR Josiane Alvares 6,0
22/2025-PROFAR Adriel Goulart 5,7
31/2025-PROFAR Cintia Ayumi de Jesus Okamoto Raffa 5,7
17/2025-PROFAR Daiane Cristina Hurtado da Silva 5,6
34/2025-PROFAR Bianca Silva Cardoso 5,4
16/2025-PROFAR Patrícia Carraschi Aleotti 4,8

Av. Colombo, 5790 – Anexo do Bloco Q04 - Maringá – PR
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

www.uem.br – sec-profar@uem.br

Universidade Estadual de
Maringá

Estão **Classificados** para a próxima fase (2ª Fase - Análise do Currículo Lattes e do Pré-

projeto de pesquisa) todos os candidatos que obtiveram a nota igual ou superior a 6,0.

Divulgação do resultado da análise de currículos e pré-projetos (1ª e 2ª fases): 24 de julho de

2025 - https://profar.uem.br

Maringá, 21 de julho de 2025.

Prof. Dr. Marco Antonio Costa
Presidente da Comissão de Seleção de candidatos do

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica – PROFAR – 2025

Av. Colombo, 5790 – Anexo do Bloco Q04 - Maringá – Pr
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

www.uem.br – sec-profar@uem.br

https://profar.uem.br/

		2025-07-21T15:37:54-0300